2019年 8月 9日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 友  伸 彦

（コード番号 8103 東証第一部）

問合せ先 主計財務部長 小林敏弘

（TEL.03-3240-9534）

政策保有株式縮減に関するお知らせ

当社は、2019年 8月 9日開催の取締役会において、当社が保有する政策株式につき、保有

に伴う便益やリスクが資本コストに見合っているか等を具体的に精査し保有の適否を厳格に

検証いたしました結果、下記のとおり政策保有株式の縮減することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 政策保有株式の売却

（１）売 却 期 間 ： 2019年 8月 13日～2020年 3月 31日

（２）売却銘柄数 ： 16銘柄

（３）帳 簿 価 額 ： 859百万円

なお、売却損益については、売却額が市況に左右されるため確定に至っておりません。

２．業績予想

売却損益が確定し、2019年 5月 14日に公表した 2020年 3月期の連結業績予想に修正が生

じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上